[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ                                                          Директору государственного
«___» _________201_                                                            учреждения образования
«Средняя школа № 34 г. Бобруйска»
Матузовой И.Н.
_____________________________
 Ф. И. О. (законного представителя)
проживающего по адресу:
_________________________________
телефон дом._____________________
мобильный_______________________

	         Прошу Вас прекратить организацию для  мо__ (сына, дочери)___________________________
                                                                  				  (Ф. И. О. ребенка, дата рождения)

учащ____ся   __________ «  » класса бесплатного питания, так как _______________________
 (ууазать причину отказа)
_______________________________________________________________________________.

_________________________	                                           _________________________
                         (подпись)	                   (расшифровка подписи)